高周波 SMD ターミネーション
10W, 50W, 100W, 150W, 250W
HIGH POWER SMD TERMINATIONS
RFT010, RFT050, RFT100,
RFT150, RFT250
形名呼称 Ordering Information
Type  Structure TCR Resistance Tolerance Packaging  Note
RFT100  010 C 500 F Z01
|  | | | | |
RFT010  010 C 500 F Z00  Bulk
RFT050  020 (50ppm/C) (50 Ohm) (1%) Z01  Tape reel
RFT100
RFT150
RFT250
Structure 010 has not a hot-terminal conductor on the surface of chip side and back.

インピーダンスは 50Ωを許容差 1%で標準化．
定格電力は 10W、50W、100W、150W, 250W．
移動体固定局通信機、広帯域高周波電力増幅器のアイソレー
タ終端、その他のターミネーション。
RF - NIKKOHM RoHS
Nikkohm Co., Ltd. 3-31-2640 Minamicho, Misawa, Aomori 033-0036 Japan TEL: +81-176-53-2105, FAX: +81-176-53-2106
© 2009 Nikkohm Co., Ltd.         URL: http://www.nikkohm.co.jp & http://www.nikkohm.com / e-mail: info@nikkohm.co.jp
販売終了品 (DISCONTINUED)
Type Power A B C D E F G
RFT010 010 10W 5.08 2.54 1.05 2.34 - 1.27 1.27
RFT010 020  5.08 2.54 1.05 2.30 2.54 1.27 1.27
RFT050 010 50W 5.08 5.08 1.05 4.84 - 1.27 1.27
RFT050 020  5.08 5.08 1.05 4.84 2.54 1.27 1.27
RFT100 010 100W 5.84 8.89 1.05 8.49 - 1.27 1.27
RFT100 020  5.84 8.89 1.05 8.49 3.05 1.27 1.27
RFT150 010 150W 6.35 9.52 1.05 9.12 - 1.27 1.27
RFT150 020  6.35 9.52 1.05 9.12 4.05 1.27 1.27
RFT250 010 250W 9.52 9.52 1.05 9.12 - 1.27 1.27
RFT250 020  9.52 9.52 1.05 9.12 6.98 1.27 1.27
高周波用ターミネーション                 10W, 50W, 100W, 150W, 250W
HIGH POWER SMD TERMINATIONS RFT010, RFT050, RFT100, RFT250
構造・材料 Materials